
UCHWAŁA NR VI.46.2015
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 19 marca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z póżn. zm.1)), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz.849), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 1381 ze zm.2)), oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 465) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLII/256/10 Rady Gminy Baruchowo z dnia 8 listopada 2010 r. w sprawie poboru 
podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 180, poz. 2348) wprowadza 
się zmiany w ten sposób, że § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. Inkasent otrzymuje wynagrodzenie w wysokości 100,00 zł kwartalnie i 5% prowizji od 
zainkasowanej kwoty podatków.

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 jest wypłacane z budżetu gminy Baruchowo.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 40
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